

کتاب

اصحاب استجاره و مسجد سہلہ

{ کرم آثار استجاره ۴۰ شب تا ۴۰ هفته، دیدار مولا ﷺ و قضاء حوائج

مرحوم آیت الله شیخ علی اکبر نهاوندی {۱۲۷۸-۱۳۶۹ هـ} نقل کرده است: آقا میرزا محمد علی اوردبادی نقل کرد که: عالم فاضل، آقا میرزا مطلب اوردبادی، در سوّم ذیقعدة الحرام سال ۱۳۵۰ هـ، از حاج محمد جعفر اصفهانی قطن تبریزی روایت کرده که: مرد تاجری بود که در اوّل تجارت می کرد، بعد ورشکست شد، و به تنگدستی افتاد. پس به نجف اشرف آمد، مجاور آن مشهد مطهر گردید، و در نجات امر خود، به مرقد شریف متوسّل شد. روزی عده ای به او گفتند که: رفتن به مسجد سهله در هر شب چهارشنبه، تا چهل هفته فایده زیادی دارد، و مشهور است که هر کس به این عمل (استجاره) مداومت کند، حضرت حجّت (صلوات الله علیه) را می بیند. می گوید: به این عمل مشغول شده و یک اربعین تمام کردم، و از نجف به سامراء رفتم، که شاید در آنجا به مقصد نائل شوم. شتری کرایه کرده و در بین راه، جهت قضای حاجت پیاده شدم، و صاحب شتر؛ سوار شد و به راه افتاد. من پیاده به راه خود ادامه دادم، و دیدم شخصی که آثار جلالت از وی هویدا بود، نزد من حاضر شد. هیبت او که در زویّ عرب بود، بر من غلبه کرد. پس شروع به حرف زدن با من کرد، و وقتی فهمید که من عازم سامراء هستم، فرمود: قُلْ لِلْمِيرْزَا: يَقُولُ لَكَ الرَّجُلُ الْفُلَانِي، لِمَ عَفَلْتَ عَنِ السَّيِّدِ الْفُلَانِي؟ فَإِنْ قَالَ: مَنْ ذَا قَالَ لَكَ هَذَا؟ فَقُلْ لَهُ: الَّذِي أَعْطَاكَ الْحَاتِمَ؛ لَيْلَةَ التَّصْفِيفِ مِنْ شُعْبَانَ؛ به میرزا (شیرازی) بگو که: فلان شخص به تو می گوید که: چرا از فلان سیّد غفلت کردی؟ اگر پرسید که: این را چه کسی به تو گفت؟ بگو: آن کس که تو را در شب نیمه شعبان انگشتری داد. راوی می گوید: چون به واسطه کمبود وقت؛ در موقع حرکت، از نجف نتوانسته بودم آذوقه تهیه کنم، گرسنه بودم، و چیزی نداشتم که بخورم. پس فرمود: كَأَنَّكَ جَائِعٌ؛ گویا تو گرسنه هستی؟ سپس به من

دو قرص نان گرم و تازه عطا فرمودند، و من از این مسأله تعجب کردم که؛ در این بیابان قفر، همچنین چیزی به طور عادی ممکن نیست، و به خاطر مخطور کرد که: این بزرگوار امام عصر (صلوات الله علیه) است؛ که در این حال از نظرم غایب شد. پس در حسرت و تأسّف ماندم، چون با آن همه اشتیاق که داشتم، در بیابان وسیعی، آن حضرت نزد من بود، ولی بعد از شناختن، از نظرم غایب شد؛ و امید فراوان داشتم که حاجت من برآورده شده است. برای رساندن پیغام حضرت؛ به سامرا و به خانه میرزا رفتم. چون تشریف فرما شدند، من نزدیک رفته، دست ایشان را بوسیده، شرح حال گفتم، تا رسیدم به قول حضرت حجّت (عجل الله تعالی فرجه الشریف) که فرمود: الَّذِي أُعْطَاكَ الْحَيَاتِمَ لَيْلَةَ اللَّصْفِ مِنْ شَعْبَانَ. میرزا مرا در بغل گرفت، و پیشانی مرا بوسید، و به خانه برد. در سامرا ماندم، و در طول آن مدّت، آن قدر هر روز به من پول داد، که وقتی به بغداد برگشتم، مشغول تجارت شدم، و وضعم خوب شد.



پژوهشگده ها و آموزشگده هاي بنياد حيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاكزيستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رسانه هاي حيات اعلى

طرح و برنامه ريزى پژوهشى و مديريت و اشراف علمى

دار المعارف الإلهية

نشر ششم: يازدهم جمادى الآخري ١٤٣٧

www.Aelaa.net

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين